

No.	項 目	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事				80,600	
	内部足場 渡り足場 脚立 4尺 6尺	1.00	式	26,000	26,000	
	現場養生費	1.00	式	19,500	19,500	
	現場内家具移動復旧費	1.00	式	19,500	19,500	
	完了時簡易清掃費	1.00	式	15,600	15,600	
2	LDK改修工事				1,662,820	
	【解体工事】					
	廊下:天井解体 下地共	6.50	m ²	2,030	13,190	
	台所・居間・廊下:床解体 下地共	32.30	m ²	1,760	56,840	
	台所・居間:間仕切り壁・枠材解体 下地共	21.90	m ²	1,620	35,470	
	台所・居間:押入解体	1.00	ヶ所	6,750	6,750	
	台所:吊戸棚解体	1.00	式	8,780	8,780	
	居間:アルミサッシ・外壁解体 外壁カッター共	1.00	ヶ所	16,900	16,900	
	産廃積込・運搬 木くず ボードくず 混合廃棄物	1.00	式	52,000	52,000	
	産廃処分費 木くず	3.80	m ³	26,000	98,800	
	産廃処分費 ボードくず	0.30	m ³	36,400	10,810	
	産廃処分費 混合廃棄物	0.48	m ³	19,500	9,360	
	襖(大) 積込 運搬 処分 木くず 紙くず	4.00	枚	520	2,080	
	建具撤去(大) 積込 運搬 処分 木くず	1.00	枚	520	520	
	建具撤去(ガラス戸) 積込 運搬 処分 木くず ガラスくず	8.00	枚	1,100	8,800	
	【大工工事】					
	解体部周囲 補修 補強	1.00	式	27,000	27,000	
	床根太組下地組み 断熱材伏込み含む	32.30	m ²	3,300	106,590	
	床針葉樹合板張り 12mm	32.30	m ²	2,030	65,560	
	床フローリング張り	32.30	m ²	5,900	190,570	
	巾木納め 既製品	19.00	m	1,100	20,900	
	床見切り納め 廊下取合い部	1.00	式	12,400	12,400	
	天井下地組み Pボード張り 9.5mm	32.30	m ²	1,600	51,680	
	廻り縁 既製品	34.00	m	910	30,940	
	壁下地組み Pボード張り 12.5mm	36.50	m ²	1,950	71,170	
	勝手口ドア廻り額縁仕舞い 既製品	1.00	式	32,500	32,500	
	上吊引き戸 W1574*H2035 パナソニック XKRE2PAK2RNN71	1.00	台	70,900	70,900	定価¥121,100
	ドア・枠建込み	1.00	台	6,500	6,500	
	収納造作 内部棚 見切り材取付 巾960*高さ2400*奥行960	2.00	ヶ所	19,500	39,000	
	押入中段 パナソニック XKRPL3M3TW	1.00	セット	14,500	14,500	定価¥24,600
	戸棚 パナソニック XKRPL1M3TW	1.00	セット	10,100	10,100	定価¥17,000
	灯油置場造作枕棚取付	1.00	ヶ所	10,400	10,400	
	可動棚セット 棚板2枚 組付け	1.00	ヶ所	42,000	42,000	
	収納折戸 W735*H2035 パナソニック XKRE2PAK2RNN71	3.00	台	28,600	85,800	定価¥48,800
	灯油置場片開きドア パナソニック XKRE2PAK2RNN72	1.00	台	36,200	36,200	定価¥61,600
	ドア吊込み	4.00	ヶ所	3,900	15,600	
	TVカウンター造作 巾1200*高さ2400*奥行600	1.00	台	76,300	76,300	76
	床下点検口取付け 周囲補強 600*600	1.00	式	25,200	25,200	
	【内装工事】					
	天井:クロス張り サンゲツAAクラス	32.30	m ²	1,600	51,680	
	壁:クロス張替え サンゲツAAクラス	29.80	m ²	1,600	47,680	
	【鋼製建具工事】					
	勝手口ドア W780*H2050 三協アルミ 中桟付き カスミガラス	1.00	台	52,650	52,650	定価¥96,200
	建具取付 枠仕舞い	1.00	ヶ所	32,500	32,500	
	【左官工事】					
	外壁モルタル塗り抜き仕上げ 上塗り・下塗り共	1.00	式	49,000	49,000	
	【塗装工事】					
	TVカウンター 飾り棚塗装 ステン・着色 クリアー仕上げ	1.00	式	28,000	28,000	
	外壁塗装 下地共	1.00	式	39,200	39,200	

3	和室8帖改修工事					266,880	
	【解体工事】						
	建具撤去(ガラス戸) 積込 運搬 処分	木くず ガラスくず	8.00	枚	1,100	8,800	
	【木製建具工事】						
	木製建具新調	化粧シート張り	4.00	枚	26,000	104,000	
	建付け費		4.00	枚	3,900	15,600	
	【左官工事】						
	既設壁 アクリル樹脂塗料塗り	ベルアート 下地プライマー共	10.80	m ²	2,600	28,080	
	【表具・畳工事】						
	畳表替え 本間	JAS 1等級	8.00	枚	13,800	110,400	
4	和室6帖改修工事					600,970	
	【解体工事】						
	床の間 書院解体	天井・垂れ壁・建具等	1.00	ヶ所	16,900	16,900	
	産廃撤去・運搬	木くず 混合廃棄物	1.00	式	15,600	15,600	
	産廃積込・処分費	木くず	0.35	m ³	26,000	9,100	
	産廃積込・処分費	混合廃棄物	0.15	m ³	19,500	2,920	
	建具撤去(ガラス戸) 積込 運搬 処分	木くず ガラスくず	4.00	枚	1,100	4,400	
	【大工工事】						
	解体部周囲補修 補強		1.00	式	15,600	15,600	
	天井下地組み Pボード張り	9.5mm	1.00	式	19,500	19,500	
	廻り縁		7.60	m	1,000	7,600	
	壁下地組み Pボード張り	12.5mm	12.50	m ²	1,950	24,370	
	収納室造作 内部壁 棚・パイプ・見切り材取付	中段・枕棚・ハンガーパイプ	1.00	ヶ所	26,000	26,000	
	押入中段セット	パナソニック XKRPL3M3TW	1.00	セット	16,900	16,900	定価¥28,800
	枕棚セット	パナソニック XKRPL1M3TW	1.00	セット	14,100	14,100	定価¥24,000
	パイプセット	パナソニック KRPL1M6P	1.00	セット	4,700	4,700	定価¥7,800
	可動棚セット 棚板2枚 組付け		1.00	ヶ所	42,000	42,000	
	収納造作 間仕切り壁 内部棚取付	巾960*高さ3000*奥行960	2.00	ヶ所	19,500	39,000	〃
	【左官工事】						
	既設壁 アクリル樹脂塗料塗り	ベルアート 下地プライマー共	15.80	m ²	2,600	41,080	
	【木製建具工事】						
	木製建具新調	化粧シート張り	4.00	枚	26,000	104,000	
	建付け費		4.00	枚	3,900	15,600	
	【表具・畳工事】						
	襖新調	建付け費共	4.00	枚	17,800	71,200	
	畳表替え 本間	JAS 1等級	8.00	枚	13,800	110,400	
5	お縁改修工事					121,400	
	【大工工事】						
	収納室造作 内部壁 棚・見切り材取付	中段・枕棚	1.00	ヶ所	26,000	26,000	
	可動棚セット 棚板2枚 組付け		1.00	ヶ所	42,000	42,000	
	収納ドア一両開き戸 W1190×H2035	パナソニック XKRE2PAK2HN72	1.00	セット	38,400	38,400	定価¥65,400
	ドア一吊込み		1.00	式	3,900	3,900	
	【内装工事】						
	壁(一部)クロス張り	サンゲツ AAクラス	1.00	式	11,100	11,100	

185900

6	洋室10帖改修工事					778,660	
	【解体工事】						
	押入れ解体	壁 内部 ドア 枠	1.00	ヶ所	11,700	11,700	
	産廃撤去・運搬	木くず 混合廃棄物	1.00	式	6,500	6,500	
	産廃積込・処分費	木くず	0.20	m³	3,900	780	
	産廃積込・処分費	混合廃棄物	0.22	m³	2,600	570	
	建具撤去(大) 積込 運搬 処分	木くず 紙くず	4.00	枚	650	2,600	
	【大工工事】						
	解体部周囲 補修 補強		1.00	式	19,500	19,500	
	天井下地組み Pボード張り	9.5mm	4.00	m²	1,560	6,240	
	壁下地組み Pボード張り	12.5mm	23.10	m²	1,950	45,040	
	収納造作 内部棚 見切り材取付	巾960*高さ2400*奥行960	3.00	ヶ所	13,000	39,000	
	押入中段	パナソニック XKRPL36TW	1.00	セット	16,900	16,900	定価¥28,800
	押入中段	パナソニック XKRPL33TW	1.00	セット	14,000	14,000	定価¥23,600
	枕棚	パナソニック XKRPL16TW	1.00	セット	14,100	14,100	定価¥24,000
	枕棚	パナソニック XKRPL13TW	2.00	セット	8,800	17,600	定価¥14,800
	ハンガーポールセット	パナソニック XRPL13P	2.00	セット	2,900	5,800	定価¥4,700
	収納折戸 W735*H2035	パナソニック XKRE2PAK3RNN84	1.00	台	48,750	48,750	定価¥83,200
	収納折戸 W735*H2035	パナソニック XKRE2PAK3RNN81	2.00	台	26,600	53,200	定価¥48,800
	ドア 吊込み		3.00	台	3,900	11,700	
	床フローリング張り		4.60	m²	5,900	27,140	
	床見切り納め	廊下取合い部	1.00	式	12,400	12,400	
	廻り縁	既製品	14.00	m	1,000	14,000	
	巾木納め	既製品	10.00	m	1,200	12,000	
	【建具工事】						
	建具新調(木目・ポリカ明り取付)	建付け費共	4.00	枚	39,200	156,800	
	建付け費		1.00	式	28,000	28,000	
	【左官工事】						
	既設壁 アクリル樹脂塗料塗り	ベルアート 下地プライマー共	35.90	m²	2,600	93,340	
	【シート工事】						
	ガラスシート張り	サンゲツ クレアス 遮熱シート	12.00	m	9,750	117,000	
7	電気設備工事					565,090	
	【LDK】						
	エアコン 18畳用タイプ	日立 RAS-AJ56M2	1.00	セット	172,500	172,500	オープン価格
	エアコン 架台		1.00	セット	6,500	6,500	
	エアコン設置工事		1.00	台	45,500	45,500	
	配管カバー取付		6.50	m	1,040	6,760	
	電灯配線		3.00	ヶ所	5,820	17,460	
	スイッチ配線 片切り		1.00	ヶ所	6,560	6,560	
	スイッチ配線 三路		4.00	ヶ所	8,220	32,880	
	コンセント配線		5.00	ヶ所	6,840	34,200	
	コンセント配線 アース付		2.00	ヶ所	7,840	15,680	
	コンセント配線 専用コンセント		3.00	ヶ所	12,160	36,480	
	TV配線		1.00	ヶ所	8,100	8,100	
	TEL配線 屋内		1.00	ヶ所	10,300	10,300	
	既設器具・配線等撤去		1.00	式	28,600	28,600	
	照明器具取付	既設照明器具再利用	1.00	式	8,580	8,580	
	レンジフードファン	三菱 V-507RH4	1.00	台	83,300	83,300	定価¥118,700
	専用上幕板	三菱 P-507KP	1.00	台	7,700	7,700	定価¥11,000
	丸型フードカバー		1.00	台	5,740	5,740	定価¥8,200
	レンジフードファン取付 外壁穴加工		1.00	式	35,000	35,000	
	消耗品雑材費		1.00	式	3,250	3,250	
8	機械設備工事					45,500	
	【LDK】						
	システムキッチン 給排水・給湯止栓 開通		1.00	式	45,500	45,500	

-125,500
 -45,500
 -171,000-